
産廃第９４５－１号 

令和８年２月５日 

 

産業廃棄物処理業者 

石膏ボード製造事業者 

 

 

埼玉県環境部産業廃棄物指導課長 宮原 正行 

（公印省略） 

 

 

第２回廃石膏ボードのリサイクルに係る意見交換会の開催について（通知） 

 

 本県の産業廃棄物行政の推進について、日頃格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、解体現場から排出される解体系廃石膏ボードのリサイクルについて、令和７年９月

に開催した意見交換会の御意見等を踏まえ今後の方向性について検討するため２回目の意

見交換会を下記のとおり開催することといたしました。 

 つきましては、関係事業者の皆様におかれましては、ぜひ御参加くださるようよろしくお

願いいたします。 

 

記 

 

日 時：令和８年３月 12日（木）13：30～15：00 

場 所：埼玉県庁第三庁舎４階講堂（さいたま市浦和区高砂３－15－１） 

申 込 み：以下の URL 又は QR コードから電子申請・届出サービスにアクセスして申し込み

をお願いします。 

URL：https://apply.e-tumo.jp/pref-saitama-

u/offer/offerList_detail?tempSeq=110650 

申込期限：令和８年３月５日（木） 

 

 

 

 

 

 

担 当：審査担当 莊埜（そうの）・市川 

電 話：０４８－８３０－３１２１ 

メール：a3120-04@pref.saitama.lg.jp 

様 


